Şiirlerinin bir divan halinde
toplandığına dair kayıtlar varsa da he
nüz bir nüshasına rastlanmamıştır.

Eserleri. 1. Ravza-i Evliyd. Bursa'da
yaşayan alim, şeyh ve şairlerin hayat hi
kayelerini ihtiva eden bu eser. Türk ede
biyatı tarihinde kendi türünün ilk ve en
iyi örneklerindendiL Eserde Emir Sul
tan'dan (ö. 833/ 1429-30) müellifin zama
nına kadar yaşamış 200'den fazla şahsın
biyografisi bulunmaktadır. 1 059 ( 1649)
yılında tamamlanan eserin adı Şeyhülis
lam Karaçelebizade Abdülaziz Efendi ta
rafından konulmuş ve bu isim ebced he
sabıyla kitabın yazılış tarihine uygun
düşmüştür.